学校名
記録者

日時
会場

学校運営協議会会議録

阿佐ヶ谷中学校
諸橋　記子

開催日時 7月11日（土）10時～11時３０分
開催場所　 阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

出席者（委員）
工藤校長、鈴木会長、石井委員、岩間委員、大石委員、河村委員
武田委員、柳澤委員、横山委員、守谷委員、渡辺委員、諸橋

出席者（学校） 佐々木副校長
傍聴者人数 0名

会議内容（次第順）
【報告事項】
①学校再開後の状況報告
②7・8月行事について
③部活動について
④修学旅行について
⑤文化発表会舞台部門について
⑥オンラインホームルームの利用について

【協議事項】
①マラソン大会について
②ヒアリング内容（実施日：R2.2.15）の取り扱いについて
③おやじの会BBQ大会について

主な意見

阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

【報告事項】
・健康診断は行われているか。
・各部活動の大会開催が検討されているがその状況は。
・参加の可否はどのように決めるのか。

【協議事項】
①マラソン大会について
　　今年度はその予定日に体育大会を開催することに決定のためマラソン大会は
    中止となったが、来年度以降はどうするか→引き続き検討
②ヒアリング内容（実施日：R2.2.15）の取り扱いについて
　　今回のヒアリングは今後重ねていくヒアリングの予備調査と据え、
    書面にての報告は行わない方針。
　　CS内で内容を検討している旨、校長より教員へ現状報告。
③おやじの会BBQ大会について
　　学校と協議の上、中止と決定。

次回の会議日程
9月26日（土）11時～

様式２